
Buletini Nr. 73 datë 25 Nëntor 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   981/1030 

KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

BASHKIA KRUJË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

• Procedura e ankandit: [Procedure e Hapur] 

 

• Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje Hekuri per Skrap ne sasine 

prej 20170 (njezet mije e njeqind e shtatedhjete  ) kg ] 

 

• Afati i dorezimit te mallit:Brenda 30 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates  

 

• Vlera Fillestare e Ankandit(VAM): 376’513.4 (treqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e 

trembedhjete presje kater  ) leke pa t.v.sh.   

 

• Publikime të mëparshme (njoftimi i ankandit): Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 51  date 

15.09.2025 (fq 1041-1042). 

 

• 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     Vlera=413’485(katerqind e trembedhjete mije e katerqind e tetedhjete e pese  )            leke pa 

t.vsh. 

 

• Vlera e nënkontraktimit :   nuk ka nenkontraktim. 

 

• Data e lidhjes se kontrates:Nr .9072 Prot date 10.11.2025 

 

• Publikime të mëparshme (njoftimi i  fituesit te ankandit): Buletini Nr. 63 datë 27 Tetor 2025(fq-

914-916)]. 

* * * 

 

•    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

• Emri :        “ALI VESELI” PF  ,  me administrator Z Ali Veseli 

 

• Adresa :        Kruje Kraste, rruga e Varrezave 

 

• NIPT :           K33708276F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


